ENTENTE PARTICULIÈRE #15

ENTRE: LA SOCIÉTÉ DES CASINOS DU QUÉBEC INC.

(ci-après appelé « l'Employeur »)

Et: LE SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE LA SOCIÉTÉ DES

CASINOS DU QUÉBEC-CSN (Section Unité générale)

(ci-après appelé « le Syndicat »)

OBJET: Modification annexe F — Blocs de disponibilités salariés TPHV

et occasionnels – période des fêtes

CONSIDÉRANT que la présente convention collective est entrée en vigueur le 1^{er} novembre 2023;

CONSIDÉRANT l'annexe F de la convention collective qui prévoit les blocs de disponibilités que doivent offrir les salariés TPHV et occasionnels;

CONSIDÉRANT que la convention collective en vigueur ne prévoit pas les modalités applicables pour la période des fêtes à l'article 10.7 b);

CONSIDÉRANT les discussions entre les parties.

LES PARTIES CONVIENNENT DE CE QUI SUIT :

- 1. Le préambule fait partie intégrante de la présente lettre d'entente;
- **2.** Les parties conviennent de maintenir la pratique antérieure quant aux disponibilités à offrir pour les semaines incluant le 25 décembre et le 1^{er} janvier. Le groupe horaire procédera donc ainsi :
 - a) Les blocs choisis par l'ensemble des salariés seront respectés dans la mesure du possible;
 - b) Les salariés TPHV et occasionnels pourraient devoir donner une disponibilité complète pour la période des fêtes décrite ci-dessus;
- **3.** Les salariés recevront leur horaire en accéléré selon les modalités de la lettre d'entente particulière qui modifie l'affichage des horaires pour la période des fêtes;

4. Les parties déclarent que la présente entente est faite sans admission quelconque, qu'elle est conclue à titre exceptionnelle et qu'elle ne constitue pas un précédent pouvant être invoqué dans le futur.

EN FOI DE QUOI, les parties ont signé la présente à Montréal, ce 15^e jour du mois de novembre 2024.

POUR LA SOCIÉTÉ DES CASINOS DU QUÉBEC INC. POUR LE SYNDICAT DES EMPLOYÉES ET EMPLOYÉS DE LA SOCIÉTÉ DES CASINOS DU QUÉBEC (CSN) – UNITÉ GÉNÉRALE

Johane Viau

Partenaire d'affaires talent et culture

Annie Dufour

Chef des opérations

Direction expérience employé et culture

Steve Gauthier, Président

CSN – Unité générale

Manon Doiron, Vice-président

CSN – Unité générale